

Årsredovisning
för
LaBelle Media AB
559060-2883

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Ekman, Verkställande direktör
2025-07-23

Styrelsen för LaBelle Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultation kring försäljning och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 269	2 051	5 969	2 402
Resultat efter finansiella poster	-280	116	1 371	132
Soliditet (%)	73,2	57,4	60,5	48,6

Omsättningen har ökat med 108 % jämfört med föregående år, till följd av en betydande ökning i antalet uppdrag under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	729 908	91 688	871 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 688	-91 688	0
Årets resultat			-280 148	-280 148
Belopp vid årets utgång	50 000	821 596	-280 148	591 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 596
årets förlust	-280 148
	541 448
disponeras så att i ny räkning överföres	541 448
	541 448

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 269 288	2 051 255
Övriga rörelseintäkter		532	0
Summa rörelseintäkter		4 269 820	2 051 255
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 408 008	-944 629
Övriga externa kostnader		-188 667	-117 510
Personalkostnader	1	-951 998	-888 321
Summa rörelsekostnader		-4 548 673	-1 950 460
Rörelseresultat		-278 853	100 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		13 588	15 256
Räntekostnader		-14 883	-443
Summa finansiella poster		-1 295	14 813
Resultat efter finansiella poster		-280 148	115 608
Resultat före skatt		-280 148	115 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 920
Årets resultat		-280 148	91 688

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	102 919	285 955
Övriga fordringar	279 641	0
Förutbetalda kostnader	53 015	531 000
Summa kortfristiga fordringar	435 575	816 955

Kassa och bank

Kassa och bank	372 499	700 639
Summa kassa och bank	372 499	700 639
Summa omsättningstillgångar	808 074	1 517 594

SUMMA TILLGÅNGAR

808 074

1 517 594

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	821 596	729 908
Årets resultat	-280 148	91 688
Summa fritt eget kapital	541 448	821 596
Summa eget kapital	591 448	871 596

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	86 524
Leverantörsskulder	7 448	5 000
Skatteskulder	0	282 808
Övriga skulder	81 103	172 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 075	98 904
Summa kortfristiga skulder	216 626	645 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

808 074

1 517 594

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Keping Pang, ECIT Services F&A AB.

Göteborg 2025-07-23

Jonas Westling
Jonas Westling
Ordförande

Ulf Magnus Karlsson
Ulf Magnus Karlsson
Ledamot

Emil Ekman
Emil Ekman
Verkställande direktör